
ZARZĄDZENIE NR 67.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 08 września 2015 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2015 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2015 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2015. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 08/09/2015 – „Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

842 200,00 577 200,00 5 000,00577 200,00 0,00 0,00 265 000,00265 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 842 200,00

1 250,00
-1 250,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

577 200,00
1 250,00

-1 250,00

577 200,00
1 250,00

-1 250,00

5 000,00
0,00
0,00

572 200,00
1 250,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

842 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

577 200,00 5 000,00577 200,00 572 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 250,00

1 250,00
842 200,00 577 200,00

1 250,00
-1 250,00

577 200,00
1 250,00

-1 250,00

5 000,00
0,00
0,00

572 200,00
1 250,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00
0,00

265 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 169 745,00 4 092 011,00 3 105 438,003 878 331,00 0,00 0,00 77 734,0077 734,00189 800,00 23 880,00 0,00 17 734,00 0,00772 893,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 169 745,00

2 150,00
-2 150,00 0,00

0,00
23 880,00189 800,00

0,00
0,00

4 092 011,00
2 150,00

-2 150,00

3 878 331,00
2 150,00

-2 150,00

3 105 438,00
0,00
0,00

772 893,00
2 150,00

-2 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 734,00
0,00
0,00

77 734,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 814 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 754 000,00 3 025 000,003 748 000,00 723 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
3 814 000,00 3 754 000,00

2 000,00
-2 000,00

3 748 000,00
2 000,00

-2 000,00

3 025 000,00
0,00
0,00

723 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

120 107,00

Pozostała działalność

102 373,00 19 300,0039 993,00 20 693,00 0,00 38 500,00 23 880,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 17 734,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 880,00

0,00
0,00

38 500,00
0,00
0,00-150,00

150,00
120 107,00 102 373,00

150,00
-150,00

39 993,00
150,00

-150,00

19 300,00
0,00
0,00

20 693,00
150,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

17 734,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 553 349,00 15 790 787,00 11 557 800,0014 700 310,00 332 447,00 0,00 1 762 562,001 762 562,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 142 510,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 553 349,00

19 320,00
-19 320,00 0,00

0,00
13 030,00745 000,00

0,00
0,00

15 790 787,00
19 320,00

-19 320,00

14 700 310,00
19 320,00

-19 320,00

11 557 800,00
0,00
0,00

3 142 510,00
19 320,00

-19 320,00

332 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 762 562,00
0,00
0,00

1 762 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 815 923,00

Szkoły podstawowe

8 666 036,00 6 893 500,008 269 536,00 1 376 036,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 149 887,00 149 887,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

396 500,00
0,00
0,00-11 000,00

14 000,00
8 818 923,00 8 669 036,00

14 000,00
-11 000,00

8 272 536,00
14 000,00

-11 000,00

6 893 500,00
0,00
0,00

1 379 036,00
14 000,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 887,00
0,00
0,00

149 887,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 718 542,00

Przedszkola

2 105 867,00 960 900,001 808 235,00 847 335,00 232 632,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 612 675,00 1 612 675,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00-1 320,00

1 320,00
3 718 542,00 2 105 867,00

1 320,00
-1 320,00

1 808 235,00
1 320,00

-1 320,00

960 900,00
0,00
0,00

847 335,00
1 320,00

-1 320,00

232 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 612 675,00
0,00
0,00

1 612 675,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

86 795,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

86 795,00 0,0086 795,00 86 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
83 795,00 83 795,00

0,00
-3 000,00

83 795,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

83 795,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

382 018,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

382 018,00 285 000,00342 018,00 57 018,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
382 018,00 382 018,00

4 000,00
-4 000,00

342 018,00
4 000,00

-4 000,00

285 000,00
0,00
0,00

57 018,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

4 700,00 4 700,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 700,00

700,00
-700,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

4 700,00
700,00

-700,00

4 700,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

4 700,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85311

4 700,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 700,00 0,004 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

700,00
4 700,00 4 700,00

700,00
-700,00

4 700,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

4 700,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

183 479,00 183 479,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,000,00177 979,00 0,00 0,00 0,00 0,005 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 183 479,00

250,00
-250,00 0,00

0,00
0,00177 979,00

0,00
0,00

183 479,00
250,00

-250,00

5 500,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

5 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

5 500,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-250,00

250,00
5 500,00 5 500,00

250,00
-250,00

5 500,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 458 350,00 1 458 350,00 0,001 458 350,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 458 350,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 458 350,00

15 000,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 458 350,00
15 000,00

-15 000,00

1 458 350,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

1 458 350,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

750 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

750 000,00 0,00750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
750 000,00 750 000,00

15 000,00
-15 000,00

750 000,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

750 000,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

41 157 445,24 33 878 203,24 25 392 148,36 15 788 921,06 9 603 227,30 3 770 447,00 4 378 697,88 7 279 242,007 279 242,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 36 910,00

0,00
0,00

4 378 697,88
0,00
0,00-38 670,00

38 670,00
41 157 445,24 33 878 203,24

38 670,00
-38 670,00

25 392 148,36
38 670,00

-38 670,00

15 788 921,06
0,00
0,00

9 603 227,30
38 670,00

-38 670,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 279 242,00
0,00
0,00

7 279 242,00
0,00
0,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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